Schraubendreher Kraftform Set 2, 7-teilig
EAN: Abmessung: 0x0x0 mm
Teilenr: TR100211 Gewicht: 0 g
Artikel-Nr: Schraubendreher Kraftform
Set 2
Ursprungsland:
Zolltarifnr.: 82054000
7-teiliges Set in kompakter, textiler Box mit Wera 2go Kompatibilität
Mit Werkzeugfinder Take it easy: Farbkennzeichnung nach Profilen und Größenstempelung
Mit Lasertip-Spitze für mehr Halt im Schraubenkopf
Mehrkomponentiger Kraftform Griff für schnelles und ergonomisches Verschrauben
Mit Wera Flaschenöffner
teilweise mit Lasertip Rundklingen. Mit Werkzeugfinder Take it easy: Farbkennzeichnung nach Profilen und Größenstempelung.
Anwendung: Schlitz- und Kreuzschlitzschrauben Phillips-Recess Schrauben
Ausführung: 7-teilig in kompakter, textiler Box mit Wera 2go Kompatibilität. Mit Wera Kult-Flaschenöffner.
Weblink
Wera - Schraubendreher Kraftform Set 2
TR100211 -
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     24.03.2026 - 1 / 2
Schraubendreher Kraftform Set 2, 7-teilig
Satz-Inhalt:
350 PH Kreuzschlitz-Schraubendreher, PH 2 x 100 mm
05008720001 1x    PH 2 x 100 mm
05008710001 1x    PH 1 x 80 mm
335 Schlitz-Schraubendreher - Elektrikerklinge, 0,5 x 3 x 80 mm
05110001001
1)
1x    0,5 x 3 x 80 mm
05110007001 1x    1 x 5,5 x 125 mm
05110004001 1x    0,8 x 4 x 100 mm
05008061001 1x    1,2 x 6 x 100 mm
1) Kein Lasertip
Flaschenöffner, 148 mm
 05030005001 1x    148 mm
Klettstreifen 240, 240 x 50 mm
 1x    240 x 50 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Weblink
Wera - Schraubendreher Kraftform Set 2
TR100211 -
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     24.03.2026 - 2 / 2